[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.11.2018г. №1618
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в городском округе Отрадный Самарской области на 2016-2020 годы»

В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках муниципальной программы Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в городском округе Отрадный Самарской области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 13.10.2015 №1749, (далее - Программа) следующие изменения:
1.1.В паспорте Программы: в разделе «Объемы и источники финансирования» в абзаце одиннадцатом сумму «42840,0» заменить суммой «42813,0».

1.2. В разделе 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» в абзаце двенадцатом сумму «42840,0» заменить суммой «42813.0».

1.3. В приложении 1 Программы «Пообъектный перечень мероприятий муниципальной программы»: в разделе 5 «Капитальный ремонт, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов» строки 5.1, «ВСЕГО» и «ИТОГО» изложить в новой редакции:

	«5.1
	Ямочный ремонт дворовых территорий S=20388м2
	23 765,3

	23 765,3

	3 980,0

	4 812,3

	4 973,0

	5 000,0

	5 000,0»

	«Всего
	33 149,2
	8 800,0
	24 322,2

	3980,0

	4 812,3
	8 800,0
	5 529,9

	5 00,0

	5 00,0»

	«ИТОГО
	293010,1
	156637,3
	136 072,7
	300.0
	28802,4
	23 626,4
	33 000,0
	22 541,8
	50 000,0
	42 813,0
	300,0
	23685,6
	21 616,6
	21 149,3
	25 475,0»

[image: image1.png]1.4. В приложении 2 Программы «Перечень мероприятий муниципальной программы» строку 4.1 изложить в новой редакции
	«4.1
	Ямочный ремонт дворовых территорий городского округа Отрадный Самарской области
	УКС
	2018-2020 годы0

	4873,3

	4398,7

	5000,0

	5000,0

	19847,3
	Площадь отремонтированных дворовых территорий, м2»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

 Самарской области                                                                                      А.В. Бугаков